

Salgs- og leveringsbetingelser

Generelt:

Salgsbetingelsene under gjelder for alt salg fra Asker Kroen AS (selger).

Besilling:

Fra det fidspunkt selger har utstedt ordrebekreftelse, anses avtalen som bindende mellom selger og kjøper.

Priser:

Det er den avtalte prisen i ordrebekreftelsen som gjelder. I tillegg kommer transport.

Disse prisene finner du hjemmesiden www.askerkroen.no

Betaling:

Privatkunder betaler med bankkort ved levering.

Dersom kunden ikke er til stede ved levering, må kunden betale to dager før levering.

Bedriftskunder: 10 dager fra påfølgende uke, eller etter avtale.

Dersom du ønsker faktura pr post, kommer et fakturagebyr på kr 50.

Levering og forsinkelse:

Levering av varene skjer på avtalt måte, som det fremkommer av ordrebekreftelsen.

Selger har risikoen for varene inntil levering har funnet sted.

Ved forsinket levering kan kunden kreve slikt prisavslag:

45 min til en time forsinket: 10%

Utover en time forsinket: 15%

Undersøkelse av varene:

Etter at varene er levert, plikter kjøperen å undersøke om leveransen er i samsvar med ordrebekreftelsen,

om varene er blitt skadet under transporten,

eller om det foreligger andre forhold ved varene og leveransen som avviker fra ordrebekreftelsen.

Mangler:

Dersom kjøper mener det foreligger avvik i forhold til ordrebekreftelsen vedr. den leverte maten, som mengde,

antall, kvalitet osv, må kjøper reklamere

umiddelbart og før maten spises.

Foreligger det mangel ved leveransen kan kjøperen kreve prisavslag begrenset oppad til det betalte/avtalte beløp, eks. moms.

Selger er ikke ansvarlig for mangler ved det leverte som er utenfor selgers kontroll, eller etter at levering har funnet sted.

Endring av ordre:

Etter at bindende avtale er gjort og ordrebekreftelse er utstedt, kan ingen av partene ensidig endre denne avtalen.

Kjøper kan endre sin bestilling etter samtykke fra selger. Endringen sendes til post@askerkroen.no eller ringes inn på

tlf 66 78 15 03, eller mobil 910 02 774 innen disse fristene: 3 virkedager ved før levering av buffet, middag og annen

varmmat og innen kl 16 dagen før levering av lunsjmat. Ny ordrebekreftelse vil da bli utstedt.

Utstyr:

Allt utstyr som leveres ut fra Asker Kroen AS skal leveres tilbake til selger i korrekt mengde og antall.

Personell:

Leie av kokk og servitører gjøres etter avtale.